[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.10.2024                                               № ___                                        г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 27.11.2023 № 900 «О создании постоянно
действующих комиссий по поступлению
и выбытию активов»

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 27.11.2023 № 900 «О создании постоянно действующих комиссий по поступлению и выбытию активов» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Цимлянского района                                                                          Е.Н. Ночевкина

Постановление вносит
отдел бухгалтерского учета и отчетности
Администрации Цимлянского района
[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению
Администрации
Цимлянского района
от __.10.2024 № ___

Состав
постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов в целях принятия решений по вопросам поступления и выбытия нефинансовых активов

	Председатель комиссии:

	Мельникова АльбикаСаидовна
	-
	первый заместитель главы Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Кривенко Елена Владимировна
	-
	заведующий сектором юридической службы                                                                                         Администрации Цимлянского района;

	Хвостова Елена Валентиновна
	-
	заместитель заведующего отделом   имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района;

	Островская Любовь Сергеевна

	-
	ведущий специалист сектора по обеспечению деятельности муниципального центра управления Цимлянским районом;

	Калмыкова Юлия Андреевна
	-
	старший инспектор бухгалтерии Администрации Цимлянского района.

Управляющий делами                                                                               А.В. Кулик

2

image1.png